
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

FE DE ERRATAS 

Se hace de conocimiento a los postulantes y personas 

interesadas en el proceso de Convocatoria CAS N.º 006 /2022, 

que en los RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR se 

ha identificado lo siguiente:  

Dice: 

 

(…)  

  

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

HORA DE 

ENTREVISTA 
OBSERVACIÓN 

1 ABAD HUARHUA DAYANA MELISSA APTO 09:05 APTO 

2 ACOSTA MENDIOLA PEDRO ENRIQUE APTO 09:10 APTO 

3 AGUILAR CONDE HAYDE ERIKA APTO 09:15 APTO 

4 AGUILAR FLORES MANUEL  ALEJANDRO  APTO 09:20 APTO 

5 ALBAY GAMBOA ANDREA ALICIA APTO 09:25 APTO 

6 ALCALA  NOLAZCO ALMENDRA ANDREA APTO 09:30 APTO 

7 AQUINO CASTILLO LILIANA ELIZABETH APTO 09:35 APTO 

8 ASTO  GUILLERMO  FRIDA EDITH  APTO 09:40 APTO 

9 ASTOCONDOR FUERTES DORIS APTO 09:45 APTO 

10 BARRIOS  DOMÍNGUEZ  LUIS ALFONSO  APTO 09:50 APTO 

11 CALDERON  CAYCHO KARLA ALISSON  APTO 09:55 APTO 

12 CALDERON CHUMPITAZ BRUNO JESUS APTO 10:00 APTO 

13 CELIS ROMERO ANALY YENIFERH APTO 10:05 APTO 

14 CHAVEZ VILCAS SONIA AIDA APTO 10:10 APTO 

15 CHOQUE LUQUE VERONICA PATRICIA APTO 10:15 APTO 

16 COTRINA MALPARIDA BRITT JAILY APTO 10:20 APTO 

17 CUBA BRENIS NADIA BELEN  APTO 10:25 APTO 

18 CULQUI PASCUAL HILDA MARISOL  APTO 10:30 APTO 

19 CUSI LUDEÑA RUTH EDITH  APTO 10:35 APTO 

20 FERNANDEZ ALVAREZ KAREM ELIZABETH APTO 10:40 APTO 

21 GHIUT ZETA DAVID RASPUTIN APTO 10:45 APTO 

22 GIRON COBEÑAS CARLOS FERNANDO APTO 10:50 APTO 

23 GóMEZ  ANDIA YESICA AMELIA APTO 10:55 APTO 

24 GORMAS CALDERON JORGE ALEXANDER  APTO 11:00 APTO 

25 GOVEA  FLORES ANGIE LISETH APTO 11:05 APTO 



26 GUILLEN GUTIERREZ  CYNTHIA LUZMILA  APTO 11:10 APTO 

27 GUTIERREZ MOSCA  LUZ ROSARIO  APTO 11:15 APTO 

28 HUAMANI RUIZ GUILLERMO ALONSO  APTO 11:20 APTO 

29 LóPEZ MANZANEDO CESAR DYLAN APTO 11:25 APTO 

30 LOPEZ TEJADA DAYSI MAYLI APTO 11:30 APTO 

31 MARIANO ORDOÑEZ BRITNEY MIRIAM APTO 11:35 APTO 

32 MAYHUA DE LA CRUZ ZULY PATRICIA APTO 11:40 APTO 

33 MEDINA LLIUYA MARGOT SUMIKO APTO 11:45 APTO 

34 MENDOZA ROJAS JOSUE JOEL APTO 11:50 APTO 

35 MENDOZA VALENTE CAROLINA ESTHEFANIA APTO 11:55 APTO 

36 MONTALVAN GOMEZ NELLY CRISTINA APTO 12:00 APTO 

37 MONTALVAN MORALES ELIZABETH APTO 12:05 APTO 

38 NUñEZ GALINDO JUANA VIRGINIA APTO 12:10 APTO 

39 QUIROZ GALLARDO FLOR DE MARIA  APTO 12:15 APTO 

40 QUISPE TITO MAYRA ROSSMERY APTO 12:20 APTO 

41 QUISPE UMIñA PAMELA PAOLA APTO 12:25 APTO 

42 QUISPE VILLEGAS NATALIA GABRIELA APTO 12:30 APTO 

43 RIOS LOPEZ ERICK DARWIN  APTO 12:35 APTO 

44 ROBLES  BLAS RONI LENIN APTO 12:40 APTO 

45 ROCA RIVAS MELINA MELISSA APTO 12:45 APTO 

46 ROJAS CALIZAYA LUIS ANGEL APTO 12:50 APTO 

47 ROMERO FALCON LIZET CAROLINA APTO 12:55 APTO 

48 TAQUIRE REYNOSO VIRGINIA VICTORIA APTO 13:00 APTO 

49 
TENAZOA MALASQUEZ ROSSANA 

KATHERINE 
APTO 13:05 APTO 

50 TRUJILLO VERAMENDI LOYDA APTO 13:10 APTO 

51 VARGAS  ZACARIAS JESSICA BACILIA  APTO 13:15 APTO 

52 VASQUEZ PICON DIANA ROSA APTO 13:20 APTO 

53 
VELáSQUEZ  RIVERO LISSETTE ANGéLICA 

ROCíO 
APTO 13:25 APTO 

54 VENTURA HUARCAYA ROCIO MIRELLA APTO 13:30 APTO 

55 VIDARTE  LOYOLA LUIGGI ANDRé  APTO 13:35 APTO 

56 
VILLARRUEL  HINOSTROZA CARLOS 

ESTEBAN 
APTO 13:40 APTO 

57 VISAG VILLAVERDE ELIZABETH AMELIA APTO 13:45 APTO 

58  ALVAREZ LLANCACHAHUA MAYKOL PETTER NO APTO - 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO LABORAL SOLICITADO POR EL 

PERFIL DE PUESTO. 

59  MENDOZA  VALDERRAMA DANIEL ANGEL NO APTO - NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 

60 ACUÑA SOCA KATHERINE GRIBEL NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS. 

61 AGÜERO CARDENAS CLAUDIA CAROLINA NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACIONA PRESENTAR 



62 ALVAREZ  PACHECO MANUEL ARTURO  NO APTO - 
NO FOLEA, NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A 

PRESENTAR 

63 BARAS COTRINA NANDO NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

64 BOLIVAR ZUñIGA RAQUEL NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

65 BURGOS  CARBAJAL ANDY WILLIAMS NO APTO - NO COMPLETA DEBIDAMENTE EL ANEXO 02. 

66 CASTILLO RUEDA NAYSHA NICOOLE NO APTO - NO RUBRICÓ 

67 CASTRO JUAREZ ERIKA LEONARDA NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

68 CENTENO RODRIGUEZ JARBY JAPSTON NO APTO - DOCUMENTO NO INDICA EL CARGO QUE PRESTO SERVICIOS. 

69 CÓRDOVA ROJAS JOSÉ ÁNGEL NO APTO - *NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

70 CRUZ ARIRAMA KELLY ELENA NO APTO - NO RUBRICÓ LOS FOLIOS. 

71 DOZA OLIVOS DANIEL ANIANO NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

72 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

73 ESTACIóN  JIMéNEZ JATSON RAúL  NO APTO - NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO RUBRICÓ, NO FOLEA  

74 FIGUEROA BARRAZA NOHELIA ANALINA NO APTO - NO RUBRICÓ  

75 FUENTES  YKEHARA CLARISA ROSARIO NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS, NO HA PRESENTADO ANEXOS 

76 GONZALES GONZALES CAROL ELIZABETH NO APTO - NO ADJUNTA ANEXOS 

77 GUARDIA RAZO MIGUEL ANGEL NO APTO - NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

78 HUAMANI SALGUERO MELISSA NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

79 LAZARO LAZARO GLAIMER RUFO NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

80 LIMAHUAYA HALLASI MARTHA NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

81 MAMANI HERRERA YESSICA ALESSANDRA NO APTO - 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

82 MAMANI HUALPA JORGE LUIS NO APTO - 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

83 MEJIA VARGAS GRISEPI NO APTO - NO RUBRICÓ LOS FOLIOS. 

84 ORIHUELA  MEGO VALERY ALEXANDRA  NO APTO - NO COMPLETA DEBIDAMENTE EL ANEXO 02. 

85 PRADO  CHAVEZ KAROL ANTONETTE NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS. 

86 QUISPE GUTIERREZ AMALIA MARIEL  NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A PRESENTAR 

87 RIQUELME SANAC MARIA DEL CARMEN NO APTO - NO PRESENTA ANEXOS 2 Y 3 

88 RODRIGUEZ  AYALA  LAURA MERCDES NO APTO - NO RUBRICÓ 

89 SUCLUPE QUISPE EDDY SANTIAGO NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A PRESENTAR 

90 
TIAHUALLPA ATAPAUCAR ENRIQUE 

ALBERTO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PERFIL 

91 ULLOA REVATTA LIZ MARIA NO APTO - NO RUBRICÓ 

92 VERANO DIAZ ANGELICA MARIA NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS, NO HA PRESENTADO ANEXOS 

93 YAURI MENACHO LISBETH ANA MARIA NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 



94 ZAVALA MALLMA EDITH NO APTO - 
*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL TDR. 

 

(…) 

 

Debe decir: 

 

(…) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

OBSERVACIÓN 

1 ABAD HUARHUA DAYANA MELISSA 50 09:05 APTO 

2 ACOSTA MENDIOLA PEDRO ENRIQUE 50 09:10 APTO 

3 AGUILAR CONDE HAYDE ERIKA 50 09:15 APTO 

4 AGUILAR FLORES MANUEL  ALEJANDRO  50 09:20 APTO 

5 ALBAY GAMBOA ANDREA ALICIA 50 09:25 APTO 

6 ALCALA  NOLAZCO ALMENDRA ANDREA 50 09:30 APTO 

7 AQUINO CASTILLO LILIANA ELIZABETH 50 09:35 APTO 

8 ASTO  GUILLERMO  FRIDA EDITH  50 09:40 APTO 

9 ASTOCONDOR FUERTES DORIS 50 09:45 APTO 

10 BARRIOS  DOMÍNGUEZ  LUIS ALFONSO  50 09:50 APTO 

11 CALDERON  CAYCHO KARLA ALISSON  50 09:55 APTO 

12 CALDERON CHUMPITAZ BRUNO JESUS 50 10:00 APTO 

13 CELIS ROMERO ANALY YENIFERH 50 10:05 APTO 

14 CHAVEZ VILCAS SONIA AIDA 50 10:10 APTO 

15 CHOQUE LUQUE VERONICA PATRICIA 50 10:15 APTO 

16 COTRINA MALPARIDA BRITT JAILY 50 10:20 APTO 

17 CUBA BRENIS NADIA BELEN  50 10:25 APTO 

18 CULQUI PASCUAL HILDA MARISOL  50 10:30 APTO 

19 CUSI LUDEÑA RUTH EDITH  50 10:35 APTO 

20 EVANGELISTA LAZARO ELVIA MELISSA 50 10:40 APTO 

21 FERNANDEZ ALVAREZ KAREM ELIZABETH 50 10:45 APTO 

22 GHIUT ZETA DAVID RASPUTIN 50 10:50 APTO 

23 GIRON COBEÑAS CARLOS FERNANDO 50 10:55 APTO 

24 GóMEZ  ANDIA YESICA AMELIA 50 11:00 APTO 

25 GORMAS CALDERON JORGE ALEXANDER  50 11:05 APTO 

26 GOVEA  FLORES ANGIE LISETH 50 11:10 APTO 

27 GUILLEN GUTIERREZ  CYNTHIA LUZMILA  50 11:15 APTO 

28 GUTIERREZ MOSCA  LUZ ROSARIO  50 11:20 APTO 

29 HUAMANI RUIZ GUILLERMO ALONSO  50 11:25 APTO 

30 LóPEZ MANZANEDO CESAR DYLAN 50 11:30 APTO 

31 LOPEZ TEJADA DAYSI MAYLI 50 11:35 APTO 

32 MARIANO ORDOÑEZ BRITNEY MIRIAM 50 11:40 APTO 

33 MAYHUA DE LA CRUZ ZULY PATRICIA 50 11:45 APTO 



34 MEDINA LLIUYA MARGOT SUMIKO 50 11:50 APTO 

35 MENDOZA ROJAS JOSUE JOEL 50 11:55 APTO 

36 MENDOZA VALENTE CAROLINA ESTHEFANIA 50 12:00 APTO 

37 MONTALVAN GOMEZ NELLY CRISTINA 50 12:05 APTO 

38 MONTALVAN MORALES ELIZABETH 50 12:10 APTO 

39 NUñEZ GALINDO JUANA VIRGINIA 50 12:15 APTO 

40 QUIROZ GALLARDO FLOR DE MARIA  50 12:20 APTO 

41 QUISPE TITO MAYRA ROSSMERY 50 12:25 APTO 

42 QUISPE UMIñA PAMELA PAOLA 50 12:30 APTO 

43 QUISPE VILLEGAS NATALIA GABRIELA 50 12:35 APTO 

44 RIOS LOPEZ ERICK DARWIN  50 12:40 APTO 

45 ROBLES  BLAS RONI LENIN 50 12:45 APTO 

46 ROCA RIVAS MELINA MELISSA 50 12:50 APTO 

47 ROJAS CALIZAYA LUIS ANGEL 50 12:55 APTO 

48 ROMERO FALCON LIZET CAROLINA 50 13:00 APTO 

49 TAQUIRE REYNOSO VIRGINIA VICTORIA 50 13:05 APTO 

50 
TENAZOA MALASQUEZ ROSSANA 

KATHERINE 
50 13:10 APTO 

51 TRUJILLO VERAMENDI LOYDA 50 13:15 APTO 

52 VARGAS  ZACARIAS JESSICA BACILIA  50 13:20 APTO 

53 VASQUEZ PICON DIANA ROSA 50 13:25 APTO 

54 
VELáSQUEZ  RIVERO LISSETTE ANGéLICA 

ROCíO 
50 13:30 APTO 

55 VENTURA HUARCAYA ROCIO MIRELLA 50 13:35 APTO 

56 VIDARTE  LOYOLA LUIGGI ANDRé  50 13:40 APTO 

57 VILLARRUEL  HINOSTROZA CARLOS ESTEBAN 50 13:45 APTO 

58 VISAG VILLAVERDE ELIZABETH AMELIA 50 13:50 APTO 

59  ALVAREZ LLANCACHAHUA MAYKOL PETTER NO APTO - 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO LABORAL SOLICITADO POR EL 

PERFIL DE PUESTO. 

60  MENDOZA  VALDERRAMA DANIEL ANGEL NO APTO - NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. 

61 ACUÑA SOCA KATHERINE GRIBEL NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS. 

62 AGÜERO CARDENAS CLAUDIA CAROLINA NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACIONA PRESENTAR 

63 ALVAREZ  PACHECO MANUEL ARTURO  NO APTO - 
NO FOLEA, NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A 

PRESENTAR 

64 BARAS COTRINA NANDO NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

65 BOLIVAR ZUñIGA RAQUEL NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

66 BURGOS  CARBAJAL ANDY WILLIAMS NO APTO - NO COMPLETA DEBIDAMENTE EL ANEXO 02. 

67 CASTILLO RUEDA NAYSHA NICOOLE NO APTO - NO RUBRICÓ 

68 CASTRO JUAREZ ERIKA LEONARDA NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

69 CENTENO RODRIGUEZ JARBY JAPSTON NO APTO - DOCUMENTO NO INDICA EL CARGO QUE PRESTO SERVICIOS. 

70 CÓRDOVA ROJAS JOSÉ ÁNGEL NO APTO - 
*NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL 

TDR. 

71 CRUZ ARIRAMA KELLY ELENA NO APTO - NO RUBRICÓ LOS FOLIOS. 

72 DOZA OLIVOS DANIEL ANIANO NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

73 DUQUE OLIVOS VICTOR MANUEL NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

74 ESTACIóN  JIMéNEZ JATSON RAúL  NO APTO - NO ADJUNTA ANEXOS 1, 2 Y 3, NO RUBRICÓ, NO FOLEA  

75 FIGUEROA BARRAZA NOHELIA ANALINA NO APTO - NO RUBRICÓ  

76 FUENTES  YKEHARA CLARISA ROSARIO NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS, NO HA PRESENTADO ANEXOS 



77 GONZALES GONZALES CAROL ELIZABETH NO APTO - NO ADJUNTA ANEXOS 

78 GUARDIA RAZO MIGUEL ANGEL NO APTO - NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

79 HUAMANI SALGUERO MELISSA NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

80 LAZARO LAZARO GLAIMER RUFO NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

81 LIMAHUAYA HALLASI MARTHA NO APTO - 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 

PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

82 MAMANI HERRERA YESSICA ALESSANDRA NO APTO - 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 
PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL 
TDR. 

83 MAMANI HUALPA JORGE LUIS NO APTO - 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA LA DOCUMENTACIÓN 
PRESENTADA SEGUN LO REQUERIDO EN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL 
TDR. 

84 MEJIA VARGAS GRISEPI NO APTO - NO RUBRICÓ LOS FOLIOS. 

85 ORIHUELA  MEGO VALERY ALEXANDRA  NO APTO - NO COMPLETA DEBIDAMENTE EL ANEXO 02. 

86 PRADO  CHAVEZ KAROL ANTONETTE NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS. 

87 QUISPE GUTIERREZ AMALIA MARIEL  NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A PRESENTAR 

88 RIQUELME SANAC MARIA DEL CARMEN NO APTO - NO PRESENTA ANEXOS 2 Y 3 

89 RODRIGUEZ  AYALA  LAURA MERCDES NO APTO - NO RUBRICÓ 

90 SUCLUPE QUISPE EDDY SANTIAGO NO APTO - NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION A PRESENTAR 

91 
TIAHUALLPA ATAPAUCAR ENRIQUE 

ALBERTO 
NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PERFIL 

92 ULLOA REVATTA LIZ MARIA NO APTO - NO RUBRICÓ 

93 VERANO DIAZ ANGELICA MARIA NO APTO - NO RUBRICÓ FOLIOS, NO HA PRESENTADO ANEXOS 

94 YAURI MENACHO LISBETH ANA MARIA NO APTO - NO RUBRICO (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

95 ZAVALA MALLMA EDITH NO APTO - 
*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL TDR. 

 

(…) 
 

 

San Juan de Miraflores, 25 de marzo de 2022  

  

El Comite 

  

 

  

  


